
www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
15.08.2019                  Воронеж                          № 3-2081 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 15.08.2019 (протокол № 7) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2019 на 1 курс для обучения в магистратуре Воронежского 

государственного университета следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 247

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 15.08.2019 № 3-2081 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Международных отношений, 
    направление - 41.04.01 Зарубежное регионоведение, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Агбалян Александра Агароновна 91 24190138 - 

2 
Воробьёва Екатерина 
Александровна 

93 24190139 - 

3 Рябинина Екатерина Алексеевна 94 24190137 - 

 

 
2. Факультет Международных отношений, 
    направление - 41.04.05 Международные отношения, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Абрамов Александр Александрович 97 24190140 - 

 

 
3. Факультет Международных отношений, 
    направление - 38.04.02 Менеджмент, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Афонина Олия Дмитриевна 78 24190143 - 

2 Дрыгина Екатерина Александровна 87 24190141 - 

3 Жукова Алина Вадимовна 80 24190145 - 

4 Лемешко Алина Владимировна 85 24190144 - 

5 Петрова Софья Олеговна 79 24190142 - 

 

 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018 

4. Факультет Международных отношений, 
    направление - 38.04.01 Экономика, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Григина Оксана Ивановна 82 24190149 - 

2 Кузнецова Алина Владимировна 84 24190148 - 

3 Мальцева Мария Викторовна 80 24190147 - 

4 Мохнова Софья Васильевна 76 24190146 - 

5 Сотников Кирилл Игоревич 81 24190150 - 

 

 
5. Факультет Международных отношений, 
    направление - 41.04.01 Зарубежное регионоведение, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Дедяев Антон Олегович 82 24190151 24190394 

2 Турищев Владислав Геннадьевич 80 24190152 24190391 

3 Федотова Ксения Александровна 90 24190153 24190395 

 

 
6. Факультет Международных отношений, 
    направление - 41.04.05 Международные отношения, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Байрамов Тимур Андреевич 79 24190156 24190334 

2 Голева Екатерина Сергеевна 93 24190154 24190212 

3 Комова Анна Николаевна 81 24190157 24190362 

4 Плоцких Ангелина Сергеевна 92 24190155 24190299 

 

 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 4 Б ВГУ 567.640 - 2018 

7. Факультет Международных отношений, 
    направление - 38.04.02 Менеджмент, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Тюрин Илья Александрович 72 24190158 24190365 

 

 
8. Факультет Международных отношений, 
    направление - 38.04.01 Экономика, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Федорова Анна Евгеньевна 69 24190159 24190229 

 

 
9. Факультет Международных отношений, 
    направление - 38.04.02 Менеджмент, 
    форма обучения - заочная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 
Кубышкина Екатерина 
Владимировна 

72 24190162 24190379 

2 Скворцов Михаил Юрьевич 70 24190160 24190164 

3 Ушаков Михаил Сергеевич 60 24190161 24190385 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 

http://www.vsu.ru/

